证券代码：603657   证券简称:春光科技  公告编号：2024-014

金华春光橡塑科技股份有限公司

关于在越南设立全资孙公司投资建设生产基地的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资基本情况

金华春光橡塑科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 13 日召

开了第三届董事会第十六次会议，审议通过了《关于在越南设立全资孙公司投资建

设生产基地的议案》 , 公司决定通过新加坡境内全资子公司 CHUNGUANG

INTERNATIONAL SINGAPORE PTE. LTD 在越南设立全资孙公司并投资建设清洁

电器生产基地。具体详见公司于 2023 年 12 月 14 日刊登在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）和指定信息披露媒体上刊登的《春光科技关于在越南设立全资

孙公司投资建设生产基地的公告》（公告编号：2023-078）。

二、对外投资进展情况

近日，公司在越南完成了上述全资孙公司的注册登记手续，主要登记信息如下：

中文公司名称：尚腾（越南）工业有限公司（英文：SUNTONE INDUSTRY

VIETNAM COMPANY LIMITED；越南文：CÔNG TY TNHH SUNTONE INDUSTRY

VIỆT NAM）

注册登记证号：1102053669

法定代表人：陈弘旋

注册资本：1000 万美元

公司类型：有限责任公司

注册地址：越南隆安省德和区友盛社友盛工业区 G3、N3 路和 D5 路（越南文：

G3, đường N3 và đường D5, khu công nghiệp Hựu Thạnh, xã Hựu Thạnh, huyện Đức

Hòa, tỉnh Long An, Việt Nam. ）

特此公告。

金华春光橡塑科技股份有限公司董事会

2024 年 3 月 23 日